1

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017
П.РечноЙ

42

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
«Правила землеПОЛI>зования и застройки муниципального образования
Речное сельское поселение Опаринского района Кировекой области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от Об.10.2003 NQ131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьей 1б Устава муниципального образования Речное сельское поселение

Опаринского муниципального района Кировской области администрация

Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания проект внесения изменений в

«Правила землеПОЛЬЗ0вания и застройки муниципального образования Речное

сельское поселение Опаринского района Кировской области».

2. Опубликовать на официальном сайте Опаринского района в сети

Интернет:

2.1. сообщение о проведении публичных слушаний;

2.2. проект внесения изменений в «Правила землеПОЛЬЗ0вания и застройки

муниципального образования Речное сельское поселение Опаринского района

Кировской области» (приложение NQ1);

2.3. Порядок учета предложений граждан по проекту внесения I:!зменений

в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Речное

в его обсуждении (приложение NQ2).

3. Установить сроки lIроведения публичных слушаний с 11 июля 2017года

по 11 сентября 2017 года.

4. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций

заинтересованных лиц по обсуждаемому вопросу с 11 июля 2017 года по 11

сентября 2017 года, место приема предложений и рекомендаций

администрация Речного сельского поселения по адресу: п. Речной, ул.

Школьная, д. 8, кабинет главы Речного сельского поселения.

5. Назначить публичные слушания на 12 сентября 2017 года в 15.00

поселок Речной, ул. Школьная, д.8. кабинет главы администрации Речного

сельского поселения.

б. Организационное обеспечение про ведения публичных слушаний

возложить на главу администрации Речного сельского поселения Смородину

Наталью Леонидовну.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
,...

Глава администрации
Речного сельскогО поселения Н.Л. Смородина

r-.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления муниципального образования Речное сельское поселение
Опаринского района Кировской области и на официальном сайте Опаринского

района.

Л.В.Печерица

Правовая экспертиза проведена:

Предварител ьная

Заключительная

Экспертиза соответствия правилам
оформления проведена

Разослать: дело - 2, прокуратура - 1, Печерица Л.В. - 2.

Специалист по земле администрации
Речного сельского поселения

ПОДГОТОВЛЕНО

Смородина Наталья Леонидовна

-